
- 1 - 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Lávka na návodní straně hráze Jordánu“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00345/2023 
číslo smlouvy zhotovitele 23500357 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,  
  č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:  Ing. Eliška Pospíšilová,  
     xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  tel.: xxx xxx xxx, mob.: xxx xxx xxx 
  xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  tel.: xxx xxx xxx, mob.: xxx xxx xxx 
technický dozor investora:           xxxxxx xxxxxxx, x.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 tel.: xxx xxx xxx 
koord. Bezpečnosti práce: xx. xxxxx xxxxxx, xxx.xxxxxxxxxxxx.xx 
 tel.: xxx xxx xxx 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

2. Zhotovitel:      Metrostav TBR a.s. 

se sídlem  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupené xxx. xxxx xxxxxxx, předseda představenstva a 
 xxx. xxxxx xxxxx, člen představenstva 
 
IČO:  098 84 572 
DIČ:  C Z 09884572 
obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, odd. B, vložka 26059 
bankovní spojení:  xx x.x. 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní:  xxx. xxxxx xxxxx 
zástupce pro věci technické:   xxx. xxxxx xxxxx 
stavbyvedoucí:  xxx. xxxxxx xxxx 
  obor autorizace: xxxxx x xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx,  
  číslo aut.: xxxxx 
 

 (dále jen „Zhotovitel“) 



- 2 - 

 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají 

tento dodatek č.3 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 2 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 27.3.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Lávka na návodní straně hráze Jordánu“ 
(dále jen „Smlouva“). Dne 21.12.2023 uzavřely smluvní strany dodatek č.1, jehož předmětem 
byla změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1 – 
č.9. Dne 17.4.2024 uzavřely smluvní strany dodatek č.2, jehož předmětem byla změna ceny 
díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.10 – 18. Předmětem 
tohoto dodatku č.3 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve 
změnových listech č. 19, č.20, č.21, č.22, č.23, které jsou přílohou tohoto dodatku č.3. 

 

III. 
Změna čl. V Cena 

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto: 

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 

   
 Cena celkem dle SOD bez DPH                    85 229 616,84 Kč  
 DPH, tj. 21% 17 898 219,54 Kč  
 Cena celkem včetně DPH                                 103 127 836,38 Kč  
 

   (cenový nárůst, snížení) 
  Změnový list č. 1 bez DPH …………………..   +35 859,96 Kč 
  Změnový list č. 2 bez DPH …………………..    +660 310,10 Kč 
  Změnový list č. 3 bez DPH ………………….. +1 070 064,62 Kč 
  Změnový list č. 4 bez DPH ……………..........    +215 164,17 Kč 
  Změnový list č. 5 bez DPH ……………..........    +811 903,37 Kč 
  Změnový list č. 6 bez DPH ……………..........     -20 441,02 Kč 
  Změnový list č. 7 bez DPH ……………..........    +404 711,47 Kč 
  Změnový list č. 8 bez DPH ……………..........     +58 423,91 Kč 
  Změnový list č. 9 bez DPH ……………..........     -161 739,00 Kč 

 
             Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..…...88 303 874,42 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………18 543 813,63 Kč 

              Cena celkem včetně DPH …………………..106 847 688,05 Kč 

 
Změnový list č. 10 bez DPH………………… +557 352,85 Kč 
Změnový list č. 11 bez DPH……………….. +128 719,70 Kč 
Změnový list č. 12 bez DPH………………… +152 835,00 Kč 
Změnový list č. 13 bez DPH………………… +520 971,40 Kč 
Změnový list č. 14 bez DPH………………… +610 389,66 Kč 
Změnový list č. 15 bez DPH………………… +164 003,40 Kč 



- 3 - 

Změnový list č. 16 bez DPH………………… +380 068,58 Kč 
Změnový list č. 17 bez DPH………………… +1 268 146,00 Kč 
Změnový list č. 18 bez DPH………………… +117 024,22 Kč 

            Cena dle dodatku č. 2 celkem bez DPH ..….. 92 203 385,23 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………19 362 710,90 Kč 

              Cena celkem včetně DPH …………………..111 566 096,13 Kč 

 
Změnový list č. 19 bez DPH………………… -3 201 642,16 Kč 
Změnový list č. 20 bez DPH………………… +47 386,19 Kč 
Změnový list č. 21 bez DPH………………… +64 574,80 Kč 
Změnový list č. 22 bez DPH………………… +32 867,00 Kč 
Změnový list č. 23 bez DPH……………… +54 406,40 Kč            
Cena dle dodatku č. 3 celkem bez DPH ..…..89 200 977,46 Kč       

              DPH, tj. 21% ………………………………...18 732 205,27 Kč 

               Cena celkem včetně DPH ………………….107 933 182,73 Kč 

 
  

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.20, č.21, č.22, č.23 které jsou součástí tohoto dodatku 
č.2 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota spolu s hodnotou  změnových listů č.1 až č.8 
uvedených v dodatku č.1  a změnových listů č. 10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.18 
uvedených v dodatku č.2 činí celkem 6 976 169,22 bez DPH, což je 6,99 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy o dílo na realizaci této veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny 
investory činí 99 839 666,18 Kč bez DPH). 

 
Změny uvedené ve změnovém listu ZL č.19, který je součástí tohoto dodatku č.3 jsou učiněny 
v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Tyto změny vznikly v průběhu 
stavby v důsledku objektivních skutečností a nemění povahu veřejné zakázky. 
 
Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavce 6 dle § 222 a v návaznosti na  
odst. 9 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění, činí 0 Kč bez DPH (původní hodnota závazku za 
všechny investory činí 99 839 666,18 Kč bez DPH). 
 

 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek č.3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 

nejsou tímto dodatkem č.3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  
 

2. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č.3 nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku č.3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



- 4 - 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zajistí objednatel. 

 
4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými 

elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).  

 
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č.3, včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 

souhlasí, že považují obsah tohoto dodatku č.3 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č.3 rozhodující. Na důkaz připojují své 
uznávané elektronické podpisy. 

 
6. Tento dodatek č.3 byl schválen Radou města Tábor usnesením č. 2923/66/2025 dne 17.12.2025. 

7. Součástí tohoto dodatku č.3 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.19 až č.23 včetně položkových rozpočtů 

 
 
 
 
 Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 22.12.2025       19.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
objednatel                                                 

......................................... 
xxx. xxxx xxxxxxx 

předseda představenstva 
 
 
 
 
 

            19.12.2025 
 
 
 
 
 
 

      …………………………… 
                xxx. xxxxx xxxxx 
             člen představenstva 

 

 

 zhotovitel 



Změnový list č.19: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/ část stavby:  SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
 SO 001 Demolice lávky 
 SO 201 Lávka 
 
 
Technický popis zm ěny stavby: Dom ěrky:  
V rámci zjištění skutečného stavu bylo rozhodnuto o neprovádění položek vodovodu, 
překopu příčné kanalizace a odstranění mostní izolace. Dále došlo v rámci RDS 
k dopřesnění vyztužení betonu. Dochází k odpočtu položek, které nebyly realizovány.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:     - 3 201 642,15 Kč bez DPH 
                                vícepráce:              0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem : snížení ceny o:          3 201 642,15 Kč bez DPH 
 
Vliv na pln ění HMG:  
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko,  podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjád ření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v .r. 
 Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 



 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta m ěsta:  
Ing. Št ěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady m ěsta Tábora  
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních zm ěn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2923/66/2025 ze dne 17.12.2025 



5 6 7
1,000 0,000 -1,000

1,000 0,000 -1,000

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady Změna soupisu množství č. 19a

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
28 02851. PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ 

NA POVRCHU
KPL 54 347,83 54 347,83 0,00 -54 347,83 -100,00

27 899760R. ZKOUŠKA NOVÉ ČÁSTI VODOVODU KPL 23 913,04 23 913,04 0,00 -23 913,04 -100,00

Celkem 78 260,87 0,00 -78 260,87 -100,00



5 6 7
2,400 0,000 -2,400

33,950 0,000 -33,950

30,840 0,000 -30,840

642,510 0,000 -642,510

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 001 - Demolice lávky

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice lávky Změna soupisu množství č. 19b

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
37 015621. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH 

- KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ
T 646,74 1 552,18 0,00 -1 552,18 -100,00

7 015760.a POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH 
- 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ 
NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 1 630,43 55 353,10 0,00 -55 353,10 -100,00

8 015760.b POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH 
- 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ 
NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 1 630,43 50 282,46 0,00 -50 282,46 -100,00

36 97817. ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1,74 1 117,97 -100,00

Celkem 108 305,71 0,00 -108 305,71 -100,00

0,00 -1 117,97



5 6 7
74,396 63,786 -10,610

34,210 27,386 -6,824

116,402 79,882 -36,520

4,500 3,310 -1,190

42,745 27,240 -15,505

262,200 0,000 -262,200

40,000 0,000 -40,000

30,000 9,000 -21,000

18,000 0,000 -18,000

0,000 -2,499 -2,499

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 19c

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
15 272365.a VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 40 767,36 3 032 928,51 2 600 386,82 -432 541,69 -14,26

18 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 40 767,36 1 394 651,39 1 116 454,92 -278 196,46 -19,95

21 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH 
Z OCELI 10505, B500B

T 40 767,36 4 745 402,24 3 256 578,25 -1 488 823,99 -31,37

23 334365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, 
B500B

T 40 767,36 183 453,12 134 939,96 -48 513,16 -26,44

25 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B

T 40 767,36 1 742 600,80 1 110 502,89 -632 097,92 -36,27

31 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 75,00 19 665,00 0,00 -19 665,00 -100,00

60 89000R. Nový vodovod PE DN 220 vč. uložení do chráničky PE DN 
400

M 1 304,35 52 174,00 0,00 -52 174,00 -100,00

0,00

74 89001R. Kanalizační potrubí DN 150mm M 869,57 26 087,10

-1 170,21

7 826,13 -18 260,97 -70,00

59 931500R. Ocelové konstrukce přejezdů přes výkopy pro dešťovou 
kanalizaci

M 2 424,01 43 632,18

-26,82

-43 632,18 -100,00

Nové položky
92 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 468,27 0,00 -1 170,21 100,00

Celkem 11 240 594,34 8 225 518,76 -3 015 075,58



Změnový list č.20: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/ část stavby:  SO 201 - Lávka 
 
 
Technický popis zm ěny stavby: Kamenné palisády:  
Z důvodu zajištění vhodných podmínek pro výsadbu vrb byly původně osazené kamenné 
obruby z kamenných kostek nahrazeny kamennými palisádami. Obrubníky se palisádami 
nahrazovaly celkem u pěti stromů.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         47 386,19 Kč bez DPH 
                                ZL celkem : Zvýšení ceny o:                         +47 386,19 Kč bez DPH 
 
Vliv na pln ění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny  
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko,  podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjád ření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v .r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta m ěsta:  
Ing. Št ěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady m ěsta Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních zm ěn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2923/66/2025 ze dne 17.12.2025 



5 6 7

0,000 2,340 2,340

0,000 0,300 0,300

0,000 7,500 7,500

0,000 0,900 0,900

Aspe Firma: Metrostav a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 20

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v 

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

Nové položky
78 015330. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  KAMENNÁ SUŤ
T 597,83 0,00 1 398,92 1 398,92 100,00

115 16211. SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA DOPRAVNÍ 
VÝŠKU DO 50M

M3 959,40 0,00 287,82 287,82 100,00

116 91710. OBRUBY Z KAMENNÝCH PALISÁD M 5 583,00 0,00 41 872,50 41 872,50 100,00

114 966158. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 20KM

M3 4 252,17 0,00 3 826,95 3 826,95 100,00

Celkem 0,00 47 386,19 47 386,19



Změnový list č.21: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/ část stavby:  SO 201 Lávka 
 
Technický popis zm ěny stavby: Úprava zábradlí:  
K nově osazenému zábradlí dle projektové dokumentace byla orgány památkové péče 
vznesena připomínka ke vzhledu jednoho zábradlového dílce. Objednatelem odsouhlaseno. 
Zábradlový dílec bylo nutné demontovat, dopravit na zinkovnu, upravit patku zábradlí na 
požadovanou velikost, nazinkovat, a dopravit zpět na stavbu a osadit.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         64 574,80 Kč bez DPH 
                                ZL celkem : Zvýšení ceny o:                        + 64 574,80 Kč bez DPH 
 
Vliv na pln ění HMG:  
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny 
 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko,  podpis): v.r.  
 
 
 
 
 
 
Vyjád ření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v .r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000  Kč bez DPH) 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta m ěsta:  
Ing. Št ěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady m ěsta Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních zm ěn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2923/66/2025 ze dne 17.12.2025 



5 6 7

0,000 1,000 1,000 64 574,80 64 574,80 100,00

Celkem 0,00 64 574,80 64 574,80

10 11 12

Nové položky
118 9112B1R. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - ÚPRAVA KPL 64 574,80 0,00

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 21

Aspe Firma: Metrostav a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013



Změnový list č.22: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/ část stavby:  SO 201 Lávka 
 
Technický popis zm ěny stavby: Kamerové zkoušky:  

 
Z důvodu ověření průchodnosti příčného napojení odvodňovacích uličních vpustí byly 
provedeny kamerové zkoušky.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:            0         Kč bez DPH 
                                vícepráce:            32 867,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem : Zvýšení ceny o:                           + 32 867,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na pln ění HMG:  
 
Přílohy:   Položkový rozpočet změny 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko,  podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjád ření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v .r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta m ěsta:  
Ing. Št ěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady m ěsta Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(víceprác/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních zm ěn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2923/66/2025 ze dne 17.12.2025 



5 6 7

0,000 1,000 1,000 32 867,00 32 867,00 100,00

Celkem 0,00 32 867,00 32 867,00

10 11 12

Nové položky
124 89980R.N TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ KPL 32 867,00 0,00

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 22

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013



Změnový list č.23: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/ část stavby:  SO 201 Lávka 
 
 
Technický popis zm ěny stavby: Dopln ění 
Předmětem víceprací je výměna koše, neboť při provádění kamerových zkoušek na nově 
zbudovaném úseku odvodnění mostu bylo zjištěno, že v místě napojení na stávající 
odvodnění se v šachtě nachází záchytný koš v nevyhovujícím stavu.  
Dále pak bylo při zpětné montáži původního dřevěného zábradlí zjištěno, že část zábradlí se 
nachází v nevyhovujícím stavu, z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o výměně nevyhovující 
části zábradlí za nové. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:            0         Kč bez DPH 
                                vícepráce:            54 406,40 Kč bez DPH 
                                ZL celkem : Zvýšení ceny o:                            + 54 406,40 Kč bez DPH 
 
Vliv na pln ění HMG:  
 
Přílohy:   Položkový rozpočet změny 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko,  podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjád ření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v .r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 



 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta m ěsta:  
Ing. Št ěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady m ěsta Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(víceprác/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních zm ěn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2923/66/2025 ze dne 17.12.2025 



5 6 7

0,000 0,240 0,240

0,000 1,000 1,000

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 23

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

Nové položky
125 338182R. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA 

TVRDÉHO
M3 223 801,68 0,00 53 712,40 53 712,40 100,00

123 59223084. Koš pro uliční vpusť 694,00 0,00 694,00 694,00 100,00

Celkem 0,00 54 406,40 54 406,40


